
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

О внесении изменений  

в постановление администрации 

области от 10.08.2012 № 910  

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001                     

№ 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области»                             

п о с т а н о в л я ю:   

1. Внести в постановление администрации области от 10.08.2012 № 910 

«Об утверждении Правил предоставления ежемесячной денежной выплаты                   

на ребенка до достижения им возраста трех лет, а также порядка учета                             

и исчисления величины среднедушевого дохода, дающего право на получение 

ежемесячной денежной выплаты на ребенка до достижения им возраста                     

трех лет» следующие изменения: 

1.1.  В пункте 3 слова «первого заместителя Губернатора области, 

курирующего вопросы социальной политики» заменить словами «заместителя 

Губернатора области, курирующего вопросы социального обеспечения». 

1.2.  В пункте 6 приложения к постановлению слова «О порядке 

установления величины прожиточного минимума во Владимирской области» 

заменить словами «Об отдельных вопросах установления величины 

прожиточного минимума во Владимирской области». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                

на заместителя Губернатора области, курирующего вопросы социального 

обеспечения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Губернатор области                                                                                В.В. Сипягин 


